АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО БУЛАВА»

Ульчского
муниципального района Хабаровского края

РАСПОРЯЖЕНИЕ

01.08.2013  № 32

О
выделении помещений для проведения голосования в день выборов Губернатора
Хабаровского края, главы Ульчского муниципального района, депутатов
представительных органов местного самоуправления района и сельского поселения

В целях реализации Федерального закона от
12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие
в референдуме граждан Российской Федерации», статьи 20 Избирательного Кодекса
Хабаровского края:

1.Утвердить перечень помещений для проведения
голосования в день выборов Губернатора Хабаровского края, главы Ульчского
муниципального района, депутатов представительных органов местного самоуправления
района и сельского поселения, согласно приложения .

2. Контроль исполнения распоряжения возложить на
главного специалиста администрации  сельского поселения «Село Булава»  Гарасюк Ю.Н..

3.Распоряжение вступает в силу после его официального
опубликования.

Глава
сельского поселения
Н.П.Росугбу

Приложение  к распоряжению

администрации сельского поселения

 «Село Булава»

от 01.08.2013 № 32

Перечень  помещений для проведения голосования в день
выборов

Губернатора Хабаровского края, главы Ульчского
муниципального района, депутатов представительных органов местного
самоуправления района и сельского поселения

№

Помещение

Адрес

с. Булава

1.

Здание администрации

ул. Набережная, 3

с. Булава

2.

Здание детской художественной школы

ул. Советская, 9

[bookmark: _GoBack]